
INFORMACE PRO KLIENTA – VYPLŇTE ČITELNĚ 

INFORMACE O ZRUŠENÍ 

OPRÁVNĚNÍ ZRUŠIT DISTRIBUCI 

 

 

 

FORMULÁŘ PRO ZRUŠENÍ BRAND PARTNERA 
 

Jméno Brand Partnera IČ Brand Partnera 

Důvod zrušení: 

 Nechci uvádět žádný důvod Nic si nevydělám Nejsem si schopen/schopna Produkty mi nevyhovují 
 vybudovat sestupnou linii 

 Nemůžu si produkty dovolit  Přecházím k jiné společnosti  Mám problémy ve vzestupné linii 

Jiný: 

 

 

 

 

Zašlete tento formulář poštou, nebo e-mailem: 

 
DORUČOVACÍ ADRESA: EMAIL: 
Amare Global Europe AB cs.ee@amare.com 

Landskronavägen 27 A 
252 32 Helsingborg 
Švédsko 

VRACÍTE PRODEJNÉ ZÁSOBY?  ANO  NE 

DŮLEŽITÉ: Žádné zásoby prosím neodesílejte, dokud od našeho Customer Experience neobdržíte e-mailové upozornění, že veškeré  

zbývající prodejné zásoby, které máte, můžete poslat zpět v souladu s oddílem 14 Zásad a postupů společnosti Amare v jejich 

aktuální podobě a ve znění, jež může být společností Kyӓni, Inc. a Amare Global Europe AB či jejími přidruženými nebo dceřiný mi 
společnostmi podnikajícími v Evropě (v tomto dokumentu označovanými také jako „společnost“) občas změněno.  

 

 

Prohlašuji tímto, že ruším distribuční smlouvu se společností Amare. Beru na vědomí, že již nebudu mít přístup ke svému účtu Amare 

a nebude mi od Amare nadále poskytována žádná odměna. Pokud si to později rozmyslím, beru na vědomí, že než budu moci svou 
distribuční smlouvu s Amare obnovit, musím vyčkat dvanáct (12) měsíců od okamžiku, kdy jsem ji zrušil/a. Rovněž beru na vědomí, 
že v Kyäni začnu jako nový Brand Partner. Kromě toho jsem si vědom/a toho, že vyřízení tohoto zrušení může trvat až 72 hodin  od 
okamžiku, kdy jej zákaznický servis Amare obdrží. 

 

Podpis Datum 

 
DCF-DISTRIBUTOR-CANCELLATION-FORM-04.2024-CZ-EU 

mailto:cs.ee@amare.com

